& novem menfium & non ultra. Et quod pred’ Anna de

przd’ manerio & tenementis voc’ Wolcombe Bingham in
forma fmd‘ feifit’ exiften’, ac przd’*Rob’ Bingham fen’ &
ﬁna e pred’ manerio de Nether Melcum alias Melcum
ingham cum. pertinentiis unde, &c. in forma prad’ feifit’
exifter’, remanere inde in forma prad’ fpeftan’, eadem Anna
g/cl)ﬁea & ante infrafcri(g:’ tempus quo, &c. fc. primo die
_aii? anno regni didz dominz regin nunc 32.apud Melcum
przd’ cepit in virum quendam Job® Stroude armigerum. Et
iidem Jur' ulterins dicunt fuper facrum’ fusm przd’, quod
tempore mortis pred’ Rob’ iulugham jur’; & ante infrafer’
tempus quo, &c. prad’ Joh’ Horfey fuit feifit de prad’
manerio de Over Melcum, alias Horfeys Melcum, alias Stur-
ges Melcum cum pertinentiis in dominico fuo ut de feod™
talliato, viz. {ibi & hzred’ mafcul’ de corpore fuo legitime
procreat’ remanere inde ulterius in forma pred’ {pe@an’ : Pra-
di&og; Joh' Horfey fic inde feifit’ exiften’, quidam Jo: Pop-
ham Miles, capital’ Juftic’ di&’ dom’ reg’ ad pl'ita coram ipfa’
regina tenend’ aflign’ per nomen Jo’ Popham armig’ Georg.
Trenchard armig’ & Edw’ Gorge armig’ ante infial. tempus
quo, &c. fc. 26. die Martii, anno regni di@ dom’reg’ nunc
1. extra cur’ Cancell’ ipfius” dominz reg’ apud’ Weft in com’
%/lidd’ tunc exiften’ rproﬂ:quut’ fuer’ quodd’ breve ipfius
dom’ reg’ de ingrefl. {uper diffeifin’ en le poft verf, przd’
ol’ Hoxfey tunc tenen’ liberi ten’ti pred’ Manerii de Over
elcum, afias Sturges Melcum cum pertin’ de eodem mane-
rio, per nomina manerii de Horfeys Melcum, alias Sturges
Melcum cum pertin’, Ac decem mefluag, trefcent’ acr’ terrz,
ducent’ acr’ prati, quinque mille acr’” paft, trefcent’ acr’
bofci, & trefcent’ acr’ jampn’ & bruere cum pertin’ in Hor~
feys Melcum, alias Sturges Melcum, tunc vic’ prad’ com’
Dorf. dire’, ‘per quod quid’ breve ead’ dom’ reg’ nunc eidem.
tunc vic’ Dorc. praecepit quod idem tunc vicecom’ praciperet
rxf, Joh’ Horfey, quod jufte & fine dilatione redderit prad’

. Popham, Geo’ Trenchard, & Edward’ Gorge, prad’ ma-
nerinm de Horfeys Melcum, alias Sturges Melcum cum per-
tin’, Ac pred’ 10. mefluag, trefcent’ acr’ terr’, ducent’ ace’
rati, quing; mille acr’ paftur, trefcent’ acr’ bofci, & tre-
cent’ acr’ jumpnor” & bruere cum pertin’ in Horfeys Mel-
‘cum alias Sturges Melcum, qua iidem Johan’ Popham,
Georg. Trenchard, & Edward’ Gorge turic clam’ effe jus
& hezred’ fuam, & in quz idem Johan’ Horfey non. hall)gt
#gr’ nifi polt diffeifiny quam H. Hunt inde injuﬂq&d fine
' jadicio
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judicio feciffet eifdem Joh® Popham, Georg. Trenchard, &
%ldw’ Gorge, infra triginta annos tunc ultim’ elapf. ut dixe=
runt. Et unde querebantur quod przd’ J. Horfey eis deforc’,
& nifi feciffet, Et iidem’ Joh’ Popham, Georg. Trenchard,
8 Edw’ Gorge feciffent ipfum tunc vic’ fecur’ de clamor’ fuo
prof. tunc idem vic’ fum’ per bonos fummon’ prad’ J. Horfey,
quod effet corasfi tunc Juftic’ diGz domin= reginz de banco
apud Weft’ pred’ a die Pafc. in quindecim die tunc proxim’
fequen’, oftenfur’ quare non feciflet, Et quod idem tunc vic)
haberet ibi tunc fum’ & breve illud. Ad quam quidem xv.
Pafc’ coram Edm’ Anderfon Milit® & fociis fuis tunc Juttic’
Jipfius dom’ reg’ de bancorapud Weft’ przd’ ven’ tam praed’
J. Popham, Georg’ Trenchard, & Ed’ &orge in propriis per~
fonis fuis, quam przd’ Joh’ Horfey perv]oh’ Willys attornat’
fuum. Et R. Frampton armig’ tanc Vicecom® pred’ comit®
Dorc’ adtunc ib'm retorn’ breve pred’ fibi in forma prad’
dire&’ in omnibus fervit’ & execut’, viz. quod idem Jo’ Pop-
ham,. Georg’ Trenchard, & Edw’ Gorge, inveniffent eidem
tunc vic’ pleg® de prof. breve ill', viz. Joh’ Doo, & Ric’
Roo. Et quod przd’ J. Horfey fum’ fuit per Joh’Den, &
Ric’ Fen. Et fuper hoc iidem Jo’ Popham, Georg. Tren-
chard, & Edw’Gorge narrand’ verfus praf. Joh’ Horfey fuper
brevi prazdifo in propriis perfonis fuis, & petierunt verfus
ipfum Joh* Horfey maneria & tenementa prad’ cum pertin’,
ut jus & hareditatem fuam, Et in que idem Joh’ Horfey non
habuit ingreffam nifi poft difleifinam quam Hugo Hunt
inde injufte & fine judicio fec’ prefato Joh’ Popham, Georg.
~Trenchard, & Edw’ Gorge, infra triginta annos tunc ultim?,
elapf. &c. Etunde tunc dixer’ quod ipfimet fuerunt feifit’ de
manerio & tenementis ill’ cum pertinentiis in dominico fuo
ut de feodo & jure, tempore pacis, tempore dominz regina
mnunc capiend’ inde explef.ad valentiam.'&c. Etin quz, &c.
Et inde tunc produxer” fe&am, &c, Ft pred’ J. Horfey tunc
defend’ jus fuum quand’, &c.” Et vocat indé ad warr’ Da-
vid’ Howel, qui tunc preféns fuit in eadem cur’ in propria
perfona fua, & gratis manerium & tenementa prad” cum
pertin’ tunc ei warr’, &c. Et faper hoc przd’ Jo’ Popham,
G. Trenchard, & Edw’ Gorge, tunc’ pet’ verf.ipfum David’
tenen’ per warr’ fuam maneria & tenementa przd’ cum per~
tinentiisin forma pred’, &c. Et unde dixerunt quod ipfimet:
fuer’ feifit’ de maner’ & tenementis pred’ cum pertin’ in-do-
minico fuo ut de feods & jure, tempore pacis, tempore dom’,
zeg'nunc capiend’ inde explef. ad valenc’, &c. Et in que
&c. Et inde tunc produxer’ feGtam, &c. Et przd’ David
tung tenens per warrant’ fuam defend’ jus fuum quando,
%c. Et dixit quod przd’ Hugo non difleifivit przd™ Joh'
: 1l on Giictily] Popham
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Popham, Georg’ Trenchard, & Edw’ Gorge, de manerio &
‘tenementis pred’ cum pertinentiis, prout iidem Joh’ Pop-
ham, Georg. Trenchard, & Edw. Gorge per breve & nar-
rationem fuam pradi&’ fuperius fuppofuer’ : Et de hoc pon’
fe fuper patriam, &c. Etpred Joh’ Popham, Georg. Tren-
chard, & Edw’ éorge tunc petierunt licentiam inde inter=
loquend’: Ethabuerunt, &c. Et poftea iidem Joh’ Popham,
Georg. Trenchard, & Edw. Gorge, reven’ in eadem cur’
eodem termino in propriis perfonis fuis. Et pred’ David